
 
 
 Classificació  : V Copa Catalunya Infantil El Vendrell                              
 
 Lloc de celebració   : EL VENDRELL          
 Data                 : 02/03/24 
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                  
 Distancia            :  10.5   Kms - Promig     :  24.56  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     443 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:39           
   2     442 PUIGDOLLERS,JORDI    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:39           mt. 
   3     447 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:25:58       19 seg. 
   4     439 BRUGAT,CESC          PRINC  E ST GREGORI               00:26:03       24 seg. 
   5     408 FONT,NACHO           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:26:05       26 seg. 
   6     429 ROSILLO,POL          PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:26:18       39 seg. 
   7     449 COMELLAS,ARLET       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:26:55     1:16 min. 
   8     409 IBAÑEZ,MARTI         PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:27:19     1:40 min. 
   9     446 BERMUDEZ,ARNAU       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:27:26     1:47 min. 
  10     440 ROBERTO,IAN          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        00:28:00     2:21 min. 
  11     400 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:28:01     2:22 min. 
  12     426 Carod,MARC           PRINC  E BIKE KIDS                00:28:01     2:22 min. 
  13     420 ARNAU,OT             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:28:01     2:22 min. 
  14     445 TUDÓ,MARTI           PRINC  E BIKE KIDS                00:28:01     2:22 min. 
  15     444 GARRIGA,NIL          PRINC  E BIKE KIDS                00:28:40     3:01 min. 
  16     402 CAPDEVILA,LLUÍS      PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:28:40     3:01 min. 
  17     403 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:29:09     3:30 min. 
  18     411 TRAVER,MAX           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:29:42     4:03 min. 
  19     401 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  MBS TEAM                   00:29:54     4:15 min. 
  20     464 RON,HUGO             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:30:30     4:51 min. 
  21     428 GARCIA,FERRAN        PRINC  E MRT MALGRAT              00:30:36     4:57 min. 
  22     427 FERNANDEZ,ANIOL      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:30:53     5:14 min. 
  23     410 PUIGVI,ROGER         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:53     5:14 min. 
  24     441 TRAFACH,MIQUEL       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:30:53     5:14 min. 
  25     455 ALTES,ALBERT         PRINC  E PC BAIX EBRE             00:31:19     5:40 min. 
  26     476 MARTÍ DE LA,JOU      PRINC  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:31:24     5:45 min. 
  27     413 SERRA,JORDI          PRINC  E CICLISME MONTROIG        00:32:07     6:28 min. 
  28     453 COSTA,MARTI          PRINC  ECNEKIDS                   00:32:30     6:51 min. 
  29     407 HERRERA,ARIÀ         PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES       00:32:34     6:55 min. 
  30     448 REIXACH,ONA          FPRIN  E ST GREGORI               00:32:44     7:05 min. 
  31     412 GARCIA,PAU           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:33:00     7:21 min. 
  32     811 RIERA,BLAI           PRINC  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  00:33:28     7:49 min. 
  33     414 MARTORELL,NIL        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:35:25     9:46 min. 
  34     468 TORRADO,LORENZO      PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:36:22    10:43 min. 
  35     814 ANGUERA,MARC         PRINC  E OPEN NATURA              00:36:44    11:05 min. 
  36     451 PARÉS,CLARA          FPRIN  E ST GREGORI               00:37:00    11:21 min. 
  37     472 MORAGUES,MARTI       PRINC  ECNEKIDS                   00:38:46    13:07 min. 
  38     478 CABRELLES,SIGRID     FPRIN  ECNEKIDS                   00:41:54    16:15 min. 
  39     475 CABEZA,EDGAR         PRINC  E C SABADELL BICISPRINT    00:42:55    17:16 min. 
  40     406 COS,CESC             PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES       00:44:05    18:26 min. 
  41     457 LÓPEZ,LAIA           FPRIN  E ST GREGORI               00:44:08    18:29 min. 
  42     474 GONZALEZ,MAR         FPRIN  ECNEKIDS                   00:40:15    1 Vts  
  43     473 BARRERA,CHLOE        FPRIN  ECNEKIDS                   00:47:45    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 43 
 
 Classificació de : Principiant M 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     443 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:39           
   2     442 PUIGDOLLERS,JORDI    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:39           mt. 
   3     439 BRUGAT,CESC          PRINC  E ST GREGORI              00:26:03       24 seg. 
   4     408 FONT,NACHO           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:26:05       26 seg. 
   5     429 ROSILLO,POL          PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:26:18       39 seg. 
   6     409 IBAÑEZ,MARTI         PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:27:19     1:40 min. 



 
   7     446 BERMUDEZ,ARNAU       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:27:26     1:47 min. 
   8     440 ROBERTO,IAN          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB       00:28:00     2:21 min. 
   9     400 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:28:01     2:22 min. 
  10     426 Carod,MARC           PRINC  E BIKE KIDS               00:28:01     2:22 min. 
  11     420 ARNAU,OT             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:28:01     2:22 min. 
  12     445 TUDÓ,MARTI           PRINC  E BIKE KIDS               00:28:01     2:22 min. 
  13     444 GARRIGA,NIL          PRINC  E BIKE KIDS               00:28:40     3:01 min. 
  14     402 CAPDEVILA,LLUÍS      PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:28:40     3:01 min. 
  15     403 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:29:09     3:30 min. 
  16     411 TRAVER,MAX           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:29:42     4:03 min. 
  17     401 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  MBS TEAM                  00:29:54     4:15 min. 
  18     464 RON,HUGO             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:30:30     4:51 min. 
  19     428 GARCIA,FERRAN        PRINC  E MRT MALGRAT             00:30:36     4:57 min. 
  20     427 FERNANDEZ,ANIOL      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:30:53     5:14 min. 
  21     410 PUIGVI,ROGER         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:53     5:14 min. 
  22     441 TRAFACH,MIQUEL       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:30:53     5:14 min. 
  23     455 ALTES,ALBERT         PRINC  E PC BAIX EBRE            00:31:19     5:40 min. 
  24     476 MARTÍ DE LA,JOU      PRINC  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:31:24     5:45 min. 
  25     413 SERRA,JORDI          PRINC  E CICLISME MONTROIG       00:32:07     6:28 min. 
  26     453 COSTA,MARTI          PRINC  ECNEKIDS                  00:32:30     6:51 min. 
  27     407 HERRERA,ARIÀ         PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES      00:32:34     6:55 min. 
  28     412 GARCIA,PAU           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:33:00     7:21 min. 
  29     811 RIERA,BLAI           PRINC  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 00:33:28     7:49 min. 
  30     414 MARTORELL,NIL        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:35:25     9:46 min. 
  31     468 TORRADO,LORENZO      PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:36:22    10:43 min. 
  32     814 ANGUERA,MARC         PRINC  E OPEN NATURA             00:36:44    11:05 min. 
  33     472 MORAGUES,MARTI       PRINC  ECNEKIDS                  00:38:46    13:07 min. 
  34     475 CABEZA,EDGAR         PRINC  E C SABADELL BICISPRINT   00:42:55    17:16 min. 
  35     406 COS,CESC             PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES      00:44:05    18:26 min. 
 
 Classificació de : Principiant F 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     447 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:25:58          seg. 
   2     449 COMELLAS,ARLET       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:26:55       57 seg. 
   3     448 REIXACH,ONA          FPRIN  E ST GREGORI              00:32:44     6:46 min. 
   4     451 PARÉS,CLARA          FPRIN  E ST GREGORI              00:37:00    11:02 min. 
   5     478 CABRELLES,SIGRID     FPRIN  ECNEKIDS                  00:41:54    15:56 min. 
   6     457 LÓPEZ,LAIA           FPRIN  E ST GREGORI              00:44:08    18:10 min. 
   7     474 GONZALEZ,MAR         FPRIN  ECNEKIDS                  00:40:15    1 Vts  
   8     473 BARRERA,CHLOE        FPRIN  ECNEKIDS                  00:47:45    1 Vts  
 


